Ato da Presidência nº 032/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA,  no uso de suas atribuições regimentais,  em atenção ao que dispõe o art.  201 do
Regimento Interno, divulga a Ordem do Dia da 24ª Sessão Ordinária, da 2ª Sessão Legislativa, da 16ª Legislatura, a realizar-se no dia 14 de julho de
2022, quinta-feira, às 19h30min, nas dependências da Câmara Municipal de Imbituba.

PROPOSIÇÃO

Mensagem Modalidade/Nº Data Origem Autoria Ementa Tramitação

047/2022

PLC nº 527/2022

CCJ: -
CFO: -
CET: -

Discussão e Votação do PLC nº 527/2022

11/07/2022
Poder

Executivo

Rosenvaldo
da Silva
Júnior

Altera o Anexo A da Lei 3.135, de
25 de julho de 2007, que autoriza
o  Poder  Executivo  Municipal  a
criar  empregos  públicos
objetivando  operacionalizar  a
execução  de  programas
descentralizados na área da saúde
pública e dá outras providências.

Urgência
Especial

-
Moção nº 19/2022

Discussão e Votação
07/07/2022

Poder
Legislativo

Ireni José
Ouriques

Moção de Congratulação à Cáritas
de Imbituba.

Ordinária

-
Moção nº 20/2022

Discussão e Votação
07/07/2022

Poder
Legislativo

Ireni José
Ouriques

Moção  de  Congratulação  à
Senhora à Maurília Pires Augusto.

Ordinária

A organização da Ordem do Dia obedece ao disposto no art. 157, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Imbituba (Res. nº 22/94, de 15-12-1994, atualizado pela Res. n° 001/2005).

Gabinete da Presidência, 12 de julho de 2022.

Elísio Sgrott Deivid Rafael Aquino
Presidente Vice-Presidente

Renato Carlos de Figueiredo Valdir Rodrigues
1º Secretário 2º Secretário